
               Na temelju članka 27. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Drniša za 2016. 

godinu („Službeni glasnik Grada Drniša“  broj 6/15) i članka 51. Statuta Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 ,14/13 i„Službeni 

glasnik Grada Drniša“  broj 4/15 ), Gradsko vijeće Grada Drniša, na svojoj 20. sjednici 

održanoj dana   28. srpnja 2016. godine donosi 

 
 

 

 

 

                                                Z A K L J U Č AK  

                  o primanju na znanje Izvještaja o prihodima i rashodima, 

                        primicima i izdacima proračunskog korisnika 

                                              Dječjeg vrtića Drniš 

                        za razdoblje siječanj-prosinac 2015. godine 

                    

 

 

 

1. Prima  se na znanje Izvještaj  o prihodima i rashodima, primicima i izdacima 

 Dječjeg vrtića Drniš, za razdoblje siječanj-prosinac 2015. godine. 

 

 

2. Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

Glasniku Grada Drniša“. 

 

 

 

 

                                               GRAD DRNIŠ 

                                         GRADSKO  VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 400-04/16-40/01 

URBROJ: 2182/06-16-02 

 

 

                                                                                         PREDSJEDNIK: 

                                                                                         Ante Galić, dipl.iur. 

 

 

 

 

 

 

 

 



               Na temelju članka 27. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Drniša za 2016. 

godinu („Službeni glasnik Grada Drniša“  broj 6/15) i članka 51. Statuta Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 ,14/13 i„Službeni 

glasnik Grada Drniša“  broj 4/15 ), Gradsko vijeće Grada Drniša, na svojoj 20. sjednici 

održanoj dana 28. srpnja 2016. godine donosi 

 
 

 

 

                                                Z A K L J U Č AK  

                   o primanju na znanje Izvještaja o prihodima i rashodima, 

                          primicima i izdacima proračunskog korisnika 

                                        Gradskog muzeja  Drniš 

                           za razdoblje siječanj-prosinac 2015. godine 

                    

 

 

 

1. Prima se na znanje Izvještaj  o prihodima i rashodima, primicima i izdacima 

 Gradsko muzeja Drniš, za razdoblje siječanj-prosinac 2015. godine. 

 

 

2. Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

Glasniku Grada Drniša“. 

 

 

 

 

                                               GRAD DRNIŠ 

                                         GRADSKO  VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 400-04/16-40/04 

URBROJ: 2182/06-16-02 

       

 

                                                                                          PREDSJEDNIK:                                                                                                                                                                                    

                                                                                         Ante Galić, dipl.iur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               Na temelju članka 27. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Drniša za 2016. 

godinu („Službeni glasnik Grada Drniša“  broj 6/15) i članka 51. Statuta Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 ,14/13 i„Službeni 

glasnik Grada Drniša“  broj 4/15 ), Gradsko vijeće Grada Drniša, na svojoj 20. sjednici 

održanoj dana 28. srpnja 2016. godine donosi 

 
 

 

 

 

 

 

                                                Z A K L J U Č AK  

                    o primanju na znanje Izvještaja o prihodima i rashodima, 

                        primicima i izdacima proračunskog korisnika 

                                      Pučkog otvorenog učilišta Drniš 

                        za razdoblje siječanj-prosinac 2015. godine 

                    

 

 

 

1. Prima se na znanje Izvještaj  o prihodima i rashodima, primicima i izdacima 

 Pučkog otvorenog učilišta Drniš, za razdoblje siječanj-prosinac 2015. godine. 

 

 

2. Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

Glasniku Grada Drniša“. 

 

 

 

                                               GRAD DRNIŠ 

                                         GRADSKO  VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 400-04/16-40/02 

URBROJ: 2182/06-16-02 

 

 

                                                                                         PREDSJEDNIK: 

                                                                                         Ante Galić, dipl.iur. 

 

 

 

 

 

 

 



               Na temelju članka 27. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Drniša za 2016. 

godinu („Službeni glasnik Grada Drniša“  broj 6/15) i članka 51. Statuta Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 ,14/13 i„Službeni 

glasnik Grada Drniša“  broj 4/15 ), Gradsko vijeće Grada Drniša, na svojoj 20. sjednici 

održanoj dana 28. srpnja 2016. godine donosi 

 

 

 

 

 

 

 

                                                Z A K L J U Č AK  

                   o primanju na znanje Izvještaja o prihodima i rashodima, 

                          primicima i izdacima proračunskog korisnika 

                                        Narodne  knjižnice  Drniš 

                           za razdoblje siječanj-prosinac 2015. godine 

                    

 

 

 

1. Prima se na znanje Izvještaj  o prihodima i rashodima, primicima i izdacima 

 Narodne knjižnice Drniš, za razdoblje siječanj-prosinac 2015. godine. 

 

 

2. Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

Glasniku Grada Drniša“. 

 

 

 

 

                                               GRAD DRNIŠ 

                                         GRADSKO  VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 400-04/16-40/03 

URBROJ: 2182/06-16-02 

 

 

 

                                                                                         PREDSJEDNIK: 

                                                                                         Ante Galić, dipl.iur. 

 

 

 

 

 



               Na temelju članka 27. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Drniša za 2016. 

godinu („Službeni glasnik Grada Drniša“  broj 6/15) i članka 51. Statuta Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 ,14/13 i„Službeni 

glasnik Grada Drniša“  broj 4/15 ), Gradsko vijeće Grada Drniša, na svojoj 20. sjednici 

održanoj dana 28. srpnja 2016. godine donosi 

 

 

         

 

 

 

                                                Z A K L J U Č AK  

                    o primanju na znanje Izvještaja o prihodima i rashodima, 

                          primicima i izdacima proračunskog korisnika 

                                        Javne vatrogasne postrojbe Drniš 

                           za razdoblje siječanj-prosinac 2015. godine 

                    

 

 

 

1. Prima se na znanje Izvještaj  o prihodima i rashodima, primicima i izdacima 

 Javne vatrogasne postrojbe Drniš, za razdoblje siječanj-prosinac 2015. godine. 

 

 

2. Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

Glasniku Grada Drniša“. 

 

 

 

 

                                               GRAD DRNIŠ 

                                         GRADSKO  VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 400-04/16-40/05 

URBROJ: 2182/06-16-02 

 

 

 

                                                                                         PREDSJEDNIK: 

                                                                                         Ante Galić, dipl.iur. 

 

 

 

 

 

 



               Na temelju članka 27. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Drniša za 2016. 

godinu („Službeni glasnik Grada Drniša“  broj 6/15) i članka 51. Statuta Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 ,14/13 i„Službeni 

glasnik Grada Drniša“  broj 4/15 ), Gradsko vijeće Grada Drniša, na svojoj 20. sjednici 

održanoj dana  28. srpnja 2016. godine donosi 

 

 

 

             

 

                                                Z A K L J U Č AK  

                        o primanju na znanje godišnjeg financijskog izvještaja  

                                    RAD d.o.o. Drniš  za 2015. godinu 

                        

 

 

 

               1.  Prima se na znanje godišnji financijski izvještaj RAD d.o.o. Drniš  za 2015. 

godinu. 

                 

              2.  Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

               3.Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

Glasniku Grada Drniša“. 

 

 

 

 

                                               GRAD DRNIŠ 

                                         GRADSKO  VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 400-04/16-40/07 

URBROJ: 2182/06-16-02 

 

 

 

                                                                                         PREDSJEDNIK: 

                                                                                         Ante Galić, dipl.iur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                  Na temelju članka 27. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Drniša za 2016. 

godinu („Službeni glasnik Grada Drniša“  broj 6/15) i članka 51. Statuta Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 ,14/13 i„Službeni 

glasnik Grada Drniša“  broj 4/15 ), Gradsko vijeće Grada Drniša, na svojoj 20. sjednici 

održanoj dana  20.  srpnja 2016. godine donosi 

 

 

 

 

              

 

                                                Z A K L J U Č AK  

                    o primanju na znanje godišnjeg financijskog izvještaja  

                        RADIO POSTAJA DRNIŠ d.o.o. za 2015. godinu 

                    

 

 

 

               1.  Prima se na znanje godišnji financijski izvještaj RADIO POSTAJE DRNIŠ d.o.o. 

za 2015. godinu. 

                 

              2.  Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

               3.Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

Glasniku Grada Drniša“. 

 

 

 

 

                                               GRAD DRNIŠ 

                                         GRADSKO  VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 400-04/16-40/6 

URBROJ: 2182/06-16-02 

 

 

 

                                                                                         PREDSJEDNIK: 

                                                                                         Ante Galić, dipl.iur. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                  Na temelju članka 27. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Drniša za 2016. 

godinu („Službeni glasnik Grada Drniša“  broj 6/15) i članka 51. Statuta Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 ,14/13 i„Službeni 

glasnik Grada Drniša“  broj 4/15 ), Gradsko vijeće Grada Drniša, na svojoj 20. sjednici 

održanoj dana 28. srpnja 2016. godine donosi 

 

 

 

 

              

 

                                                Z A K L J U Č AK  

                        o primanju na znanje godišnjeg financijskog izvještaja  

                          GRADSKA ČISTOĆA DRNIŠ d.o.o. za 2015. godinu 

                    

 

 

 

               1.  Prima se na znanje godišnji financijski izvještaj GRADSKE ČISTOĆE DRNIŠ 

d.o.o. za 2015. godinu. 

                 

              2.  Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

               3.Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

Glasniku Grada Drniša“. 

 

 

 

 

                                               GRAD DRNIŠ 

                                         GRADSKO  VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 400-04/16-40/08 

URBROJ: 2182/06-16-02 

 

 

 

                                                                                         PREDSJEDNIK: 

                                                                                         Ante Galić, dipl.iur. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 


